(ďalej len „Vecné bremená"), za podmienok ďalej dohodnutých v tejto zmluve.

2. Oprávnený Vecné bremená prijíma.

4. NÁHRADA ZA ZRIADENIE VECNÝCH BREMIEN A SPÔSOB JEJ ÚHRADY

1.

3.

5.

Zmluvné strany sa dohodli, že Povinný zriaďuje Vecné bremená podľa čl. 3., ods. 1. tejto zmluvy za jednorazovú 
náhradu vo výške 2916 €, slovom: dvetisícdeväťstošestnásť Euro, za Vecné bremená vymedzené Geometrickým 
plánom o výmere 162 m^.
Zmluvné strany sa dohodli, že povinnosť Oprávneného uhradiť jednorazovú náhradu za zriadenie Vecných 
bremien dohodnutú včl. 4., ods. 1. tejto zmluvy preberá v súlade s § 531 a § 532 zákona č.